РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 24 » сентября 2021 г.                                                                                      № 36
с. Шелаболиха

О назначении председателя
контрольно-счётной палаты
муниципального образования
Шелаболихинский район
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно - счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», законодательством о муниципальной службе, трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права, согласно Положению о контрольно-чётной палате муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденному решением Совета депутатов района от 25.12.2020 №_39/9, части 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района
РЕШИЛ:
1.Назначить председателем контрольно-счётной палаты муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края
2.Председателю Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края заключить срочный трудовой договор с председателем контрольно-счетной палаты
муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края.
3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Советов», разместить на официальном сайте Администрации района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов района                                               К.В. Антропов